UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 5 	/2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor
no  00 1/92 e tendo em vista o constante da CartaIFINATEC/0898/2000, de 11/05/2000 e da

•

	Carta/FINATEC/001/2000, de 30/03/2000, encaminhadas pelo MEMO. PAT 113/2000, de
19/06/2000,

RESOLVE:

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília,

dos bens abaixo relacionados, que foram doados à FUB pela FINATEC.

Quantidade Especificação Centro de Custo

02 Condicionadores de ar - marca Springer ENM

01 Impressora Laser ENE

01 Unidade evaporadora de ar ENM

01 Unidade condensadora de ar ENM

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos Centros de Custo

acima mencionados

Brasília, & 9 	de 3OP%) AO de 2000.

Lauro Morhy
Reitor

cc: DAF/DRM/PATJENM/ENE/ACS.